RR76 AVIATION
(( 	 CNPJ: 08.354.34410001-00 CREA/BA: 001 007575-5

Avenida Santos Dumont, n° 6061 • Estrada do Coco• Cobertura
Helitower • Portão• Lauro de Freitas • Bahia CEP.: 42.700-000

Coordenadas Heliponto: SWGK (120  52' 31"S /0380  18' 31"W)

RR76 	Telefones: +55 (71) 3901 -7600 / +55 (71) 99967-7600
A V 1 Ai 1 O N 	 www.rr76aviation.com.br

OFÍCIO N° RR76/SAC/001/2019

Salvador - BA, 04 de outubro de 2019.

Ao Senhor,
Diretor de Outorgas
Ministério da Infraestrutura
Secretaria Nacional de Aviação Civil - SAC
Departamento de Outorgas e Patrimônio — DEOUP
EQSW 301/302, Lote 01, Setor Sudoeste
70673-150, Brasília-DF

Assunto: Outorga para exploração de aeródromo civil público por meio de autorização

Anexo: 01 (um) Processo

Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente para encaminhar pedido formal de solicitação de outorga para
exploração de aeródromo civil público por meio de AUTORIZAÇÃO, referente ao
aeródromo privado Barra Grande - SIRI (CIAD: BA0096), situado no Município de Maraú -
BA, conforme documentação anexa.

O objetivo é atender à aviação geral, com a operação de serviços aéreos privados,
serviços aéreos especializados e táxi aéreo incluindo operação complementar, serr
discriminação de usuários.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail:
ricardo.ramos@rr76aviation.com.br,  e, ainda, os telefones: (71) 3901-7600 / (71) 99967-
7600.

Atenciosamente,

Wellington Ricard9i
.321.505-04
iniUrCarvaDe-Rati

CPF:
REPRESENTANTE DO INTERESSADO

WELLINGTON RICARDO Asinadodcto,ma di9IaIpor

VINICIUS CARVALHO
WEWN(,TO RICARDO V1NICIUS
CARVALHO RAM0588732 150504

RAMOS:88732 50504 Dados 2019100411 3533 -030